

Marstrand Innovation A/S

Skovmindevej 27
2840 Holte
CVR-nr. 21 23 76 71

Årsrapport for 2021/22
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Nils Marstrand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	11
Balance 31. juli	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. august 2021 - 31. juli 2022 for Marstrand Innovation A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2021 - 31. juli 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 26. oktober 2022

Direktion

Nils Marstrand

Jan Bonde

Bestyrelse

Jens Erik Thorndahl, formand

Klaus Ege Andreasen

Jan Bonde

Nils Marstrand

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Marstrand Innovation A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Marstrand Innovation A/S for regnskabsåret 1. august 2021 - 31. juli 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. juli 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. august 2021 - 31. juli 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 26. oktober 2022

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr. 28 99 13 55

Michael Plæhn
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne34455

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marstrand Innovation A/S Skovmindevej 27 2840 Holte CVR-nr.: 21 23 76 71 Regnskabsperiode: 1. august 2021 - 31. juli 2022 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Jens Erik Thorndahl, formand Klaus Ege Andreasen Jan Bonde Nils Marstrand
Direktion	Nils Marstrand Jan Bonde
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivning, udvikling og salg af software til planlægning og beslutningsstøtte samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet har udviklet en komponentbaseret platform på Microsoft.net, som både kan bruges som selvstændig software inden for de fleste styringsdiscipliner, eller som udviklingsplatform for webbaserede apps.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 370.982, og selskabets balance pr. 31. juli 2022 udviser en egenkapital på kr. 779.351.

Marstrand Innovation har i regnskabsåret 2021/22 fortsat arbejdet med en fokuseret udviklingsindsats indenfor nedenstående banebrydende områder.

Disse fire områder er:

- * Dataservice Manager med standardiserede data services til og fra eksterne systemer.
- * Udvikling af modulbaserede cloudløsninger.
- * Videreudvikling af en banebrydende webbaseret applikationsgenerator.
- * Videreudvikling af unik avanceret multi-ressource booking i dialog med eksterne og egne web baserede bookingsystemer med en blanding af responsiv dialog og automatik.

De fire områder kommer til at danne en del af grundlaget for den fremtidige indtjening i selskabet.

Ved denne gennemgribende modernisering har selskabet bragt sig i en helt ny og bedre position for at kunne sælge og distribuere produkterne.

De nye udviklingsområder forventes færdiggjort og markedsført ultimo 2022, primo 2023.

Regnskabsåret er herudover forløbet i overensstemmelse med forventningerne med fremdrift i produktudviklingen. Selskabet har en nyskabende, gennemprøvet og meget effektiv teknologisk platform, som vil være grundlaget for selskabets udvikling af en række planlægningsværktøjer til forskellige behov og brancher.

Selskabet fortsætter investeringen i udvikling og markedsføring af eget produkt Marstrand Planning Intelligence, som er implementeret hos flere større kunder i flere lande.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Marstrand Innovation A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021/22 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsaktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3-5 år.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

I reserven indregnes et beløb svarende til aktiverede udviklingsomkostninger. Reserven reduceres, i takt med at udviklingsomkostninger afskrives.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.934.071	2.218.482
Personaleomkostninger	1	-1.637.438	-1.882.498
Resultat før af- og nedskrivninger		296.633	335.984
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-892.769	-507.960
Resultat før finansielle poster		-596.136	-171.976
Finansielle indtægter		0	6.594
Finansielle omkostninger	3	-45.983	-18.951
Resultat før skat		-642.119	-184.333
Skat af årets resultat	4	271.137	195.087
Årets resultat		-370.982	10.754
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		886.124	1.472.359
Overført resultat		-1.257.106	-1.461.605
		-370.982	10.754

Balance 31. juli

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.008.177	1.983.663
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>122.835</u>	<u>2.011.293</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>5.131.012</u>	<u>3.994.956</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.131.012</u>	<u>3.994.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.776	459.442
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151.258
Andre tilgodehavender		27.821	47.340
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		524.037	868.087
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.261</u>	<u>6.052</u>
Tilgodehavender		<u>623.895</u>	<u>1.532.179</u>
Likvide beholdninger		<u>1.076.914</u>	<u>831.516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.700.809</u>	<u>2.363.695</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.831.821</u></u>	<u><u>6.358.651</u></u>

Balance 31. juli

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.002.189	3.116.065
Overført resultat		-3.722.838	-2.465.732
Egenkapital		779.351	1.150.333
Hensættelse til udskudt skat		1.124.900	872.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.124.900	872.000
Ansvarlig lånekapital		1.005.000	0
Anden gæld		153.813	203.604
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.158.813	203.604
Banker		478	458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.827	30.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.058.491	2.307.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.626	6.626
Anden gæld		383.653	635.830
Periodeafgrænsningsposter		1.262.682	1.152.341
Kortfristede gældsforpligtelser		3.768.757	4.132.714
Gældsforpligtelser i alt		4.927.570	4.336.318
Passiver i alt		6.831.821	6.358.651

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2021	500.000	3.116.065	-2.465.732	1.150.333
Årets resultat	0	886.124	-1.257.106	-370.982
Egenkapital 31. juli 2022	500.000	4.002.189	-3.722.838	779.351

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.527.313	1.773.656
Pensioner	54.912	52.752
Andre omkostninger til social sikring	29.954	33.263
Andre personaleomkostninger	25.259	22.827
	<u>1.637.438</u>	<u>1.882.498</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	892.769	506.622
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	1.338
	<u>892.769</u>	<u>507.960</u>
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.400	11.400
Andre finansielle omkostninger	13.014	7.551
Valutakurstab	8.569	0
	<u>45.983</u>	<u>18.951</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-524.037	-868.087
Årets udskudte skat	252.900	673.000
	<u>-271.137</u>	<u>-195.087</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. august 2021	Gæld 31. juli 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	1.005.000	0	0
Anden gæld	203.604	153.813	0	0
	203.604	1.158.813	0	0

6 Andre forhold i årsrapporten

Ansvarlig lånekapital er ydet af selskabets moderselskab og træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånet skal først påbegynde afvikling, når selskabet har positiv egenkapital på minimum kr. 1 mio.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten, svarende til 3 måneders husleje.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Thorndahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9d3bda18-6a20-4eff-8c1f-84d035c9156c

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-12-27 16:33:29 UTC



Jan Bonde

Direktør

Serienummer: 9646ee0a-cbe4-44c8-886d-e2c17f3b8db2

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-27 16:40:05 UTC



Jan Bonde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9646ee0a-cbe4-44c8-886d-e2c17f3b8db2

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-27 16:40:05 UTC



Klaus Ege Andreasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23bae907-c2dd-4cd5-8256-f1dd7adbbb74

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-12-28 09:16:14 UTC



Nils Marstrand

Direktør

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-01-03 08:25:31 UTC



Nils Marstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-01-03 08:25:31 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-01-03 08:26:07 UTC



Nils Marstrand

Dirigent

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.160.xxx.xxx

2023-01-03 08:27:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>